PROCESSO SELETIVO

TERAPEUTA OCUPACIONAL
  SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 14/2021

ERRATA EDITAL DE ABERTURA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime
da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de
funcionários que prestarão serviços na função de TERAPEUTA OCUPACIONAL para o EQUIPE MULTIPROFISSIONAL/ UBS.

Onde se Lê:

1.4 O Processo Seletivo terá validade por 1 (um) ano, podendo ser prorrogado por igual período, a contar da data de
sua homologação. Os candidatos aprovados poderão ser contratados para o provimento das vagas existentes, das que
vierem a vagar e das que vierem a ser criadas, durante a validade deste processo seletivo, sob o regime da
Consolidação das Leis do Trabalho − CLT.

Leia-se:

1.4 O Processo Seletivo terá validade por 6 (seis) meses a contar da data de sua homologação. Os candidatos aprovados
poderão ser contratados para o provimento do número de vagas identificadas na tabela 1 ou durante a validade deste
processo seletivo, sob o regime da Consolidação das Leis do Trabalho − CLT.

    Santo André, 18 de outubro de 2021.